【様式１】

松山中央公園野球場内売店出店候補者申請書
令和　　年　　月　　日

松山市長　野志　克仁　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　（ふりがな）

商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　　松山中央公園野球場内売店において出店許可を受けたいので、添付書類を添えて
申請します。

　なお、この申請書及び提出書類等の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

また、誓約に違反した場合は、失格及び出店許可を取り消されても異存はありません。

	チェック

	添付書類リスト
	様式
	提出部数

	□
	1
	松山市中央公園野球場内売店出店候補者申請書
	様式1
	1部

	□
	2
	登記簿謄本又は住民票（申請日の前3ヶ月以内のもの）
※法人の場合は登記簿謄本（現在全部事項証明書）
※個人の場合は住民票の写し

	8部
（1部は原本，7部は写し）

	□
	3
	現在営業している店舗における有効期限内の「食品衛生法に基づく営業許可証（松山市保健所発行）」の写し,
若しくは「酒税法に基づく酒類小売業免許証（所轄税務署発行）」の写し

	8部
（1部は原本，7部は写し）

	□
	4
	誓約書
	様式2
	8部
（1部は原本，7部は写し）

	□
	5
	販売品目計算書

	様式3
	8部

	□
	6
	売店従事者名簿
	様式4
	8部

	□
	7
	提案書類　サービスの考え方について①
	様式
5-1
	8部

	□
	8
	提案書類　サービスの考え方について②
	様式
5-2
	8部

	□
	9
	提案書類　利用促進の考え方について
	様式
5-3
	8部

	□
	10
	提案書類　衛生管理体制と管理方法
	様式
5-4
	8部

	□
	11
	提案書類　その他　営業実績　自由提案
	様式
5-5
	8部

	□
	12
	暴力団等関与のない旨の誓約書兼承諾書
	様式6
	8部
（1部は原本，7部は写し）

	□
	13
	財務諸表類
※法人の場合は直前3年度分の財務書類（貸借対照表，損益計算書，及び該当があればキャッシュフロー計算書，株主資本等変動計算書）。内訳書及び明細書は不要

※所得税の非課税事業者は市県民税の申告書の写し

※個人の場合は直前3年分の受付印が押印された確定申告書類（所得税確定申告書及び収支計算書等計算書（青色申告書の場合は，貸借対照表（資産負債調）を含む））の写し
※当売店候補者の申請者と確定申告者の申請者は同一者であること。

	8部

	□
	14
	消費税及び地方消費税，法人税（個人の場合は所得税）の
納税証明書（申請日の前3ヶ月以内のもの）
※現在の所在地（納税地）を所管する税務署が発行する納税証明書。詳細は国税庁ホームページ（申告・納税手続）を確認すること。
※法人の場合は「その3の3（法人税・消費税及び地方消費税）」
※個人の場合は「その3の2（申告所得税及び復興特別所得税と
消費税及び地方消費税）」

	8部
（1部は原本，7部は写し）

	□
	15
	完納証明書（市県民税）（申請日の前3ヶ月以内のもの）
※申請手続きについては、松山市ホームページを確認すること。

松山市ホームページ⇒くらしの情報⇒申請書ダウンロード⇒市民手続き⇒税金⇒税証明関係申請書

	8部
（1部は原本，7部は写し）

	□
	16
	現在の営業内容を記載した書面
	様式7
	8部

	□
	17
	現在，営業している店舗の写真及び位置図
※店舗が複数ある場合は，そのうちの主要な店舗
	様式
8-1，8-2
	8部

	担当者
連絡先
	氏名：
	役職名：

	所属：

	電話：
	ＦＡＸ：

	E-mail：

受付番号